18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades;

CONSIDERANDOS: Formulario autorización de Fondo a Rendir de fecha 19 Febrero 2020, mediante el cual se

solicita Fondo a Rendir, por única vez, a nombre de Don Luis Fernando Correa Ocampo, por la suma total de
$745.000.- (Setecientos cuarenta y cinco mil pesos), destinado a cubrir gastos de la Actividad denominada
"Adquisidón de elementos eléctricos Colegio Simón Bolívar Nivel Espedal".; Memorándum N°097 de fecha
19 de Febrero de 2020 de Jefe de Contabilidad y Presupuesto a Director de Administración y Finanzas (s) y

[...]

L Presupuestaria N°587 del Área de Educación de fecha 04 de Febrero, respaldos para solicitar

ie otOTgue fondo por única vez, al funcionario individualizado.

A
DECRETO:

1.-/Otor^ese, Fondo a Rendir, por única vez, a Luis Femando Correa Ocampo, RUT 25.246.214-7 Encargado
E^traescolar, por la suma total de $745.000.- (Setecientos cuarenta y cinco mil pesos) destinado a cubrir los gastos

la Actividad denominada "Adquisición de elementos eléctricos Colegio Simón Bolívar Nivel Especial".

Detalle del gasto.

Cable eléctrico.

Toma corriente.

Lámparas Led.
Cinta Eléctrica.

Interruptores.

Plafones.